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Skład Rady Nadzorczej SEDIVIO S.A. 

 

Arkadiusz Semczak  

Przewodniczący Rady Nadzorczej 

 

Pan Arkadiusz Semczak od 2010 roku związany jest z działalnością 

inwestycyjną oraz z rynkami kapitałowymi. W latach 2016-2021 pracował w 

Departamencie Doradztwa Inwestycyjnego mBanku, w którym zajmował 

się budowaniem portfeli o łącznej wartości ok. 1 mld PLN, wyceną akcji i 

obligacji, wyszukiwaniem projektów inwestycyjnych, utrzymaniem relacji z 

klientami instytucjonalnymi TFI, analizą makroekonomiczną. Wcześniej 

pracował w mWealth Management w departamencie zarządzania 

majątkiem, gdzie zajmował się budową portfeli modelowych, doradztwem 

inwestycyjnym dla klientów zamożnych z aktywami powyżej 2 mln PLN 

oraz zarządzaniem portfelami. W latach 2010-2015 pracował jako makler w 

Domu Inwestycyjnym BRE Banku S.A. Pan Arkadiusz Semczak angażuje 

się także w inne projekty jest m.in. współzałożycielem stowarzyszenia 

Investhink, którego misją jest promocja wiedzy w obszarze inwestycji, ze 

szczególnym uwzględnieniem zarządzania majątkiem (wealth 

management). Posiada licencje doradcy inwestycyjnego i maklera 

papierów wartościowych. Obecnie zasiada w Radzie Nadzorczej Mobruk 

S.A. 

 

 

Kajetan Wojnicz 

Członek Rady Nadzorczej 

 

Pan Kajetan Wojnicz jest absolwentem Wydziału Finansów i Statystyki oraz 

Wydziału Ekonomiczno –Społecznego Szkoły Głównej Planowania i 

Statystyki (obecnie SGH). Ukończył kursy „Corporate Accounting” 



prowadzony we współpracy zUniversity of Calgary oraz „Financial 

Accounting” prowadzony we współpracy zLondon School of Economics. 

Posiada licencję maklera. 

 

 

 

 

Mariusz Mirecki 

Członek Rady Nadzorczej 

 

Pan Mariusz Mirecki ukończył Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków 

Obcych i Edukacji 

Europejskiej z tytułem licencjata w 2005 roku. Od ponad dwudziestu lat 

Pan Mariusz Mirecki jest właścicielem firmy szkoleniowej NET ENGLISH 

specjalizującej się w prowadzeniu szkoleń językowych, warsztatów z 

publicznego przemawiania oraz innych umiejętności biznesowych. 

 

 

Dagmara Krzesińska 

Członek Rady Nadzorczej 

 

Pani Dagmara Krzesińska jest ekspertką w obszarze zarządzania 

kryzysowego, innowacji, ESG oraz współpracy biznesu, nauki, administracji 

i ngo. W latach 2017-2023 roku kierowała Fundacją Koalicji na rzecz 

Polskich Innowacji, która odpowiadała za wiele znaczących projektów 

innowacyjnych oraz legislację z obszaru AI, blockchain czy B+R. Wcześniej 

przez kilkanaście lat w UPC Polska była odpowiedzialna za reputację spółki 

oraz CSR. Współpracuje z administracją publiczną jako ekspert m.in. z 

obszaru cyfryzacji (m.in. zespoły robocze ds. AI przy KPRM), CSR (zespoły 

robocze przy MR), cybersecurity (jest członkiem Komitetu Sterującego 

Programu Safer Internet Polska, współtworzyła założenia Certyfikatów 

UKE), edukacji cyfrowej i life-long learning oraz innowacji. Przez lata 



Członkini Rady Programowej Szerokiego Porozumienia na Rzecz 

Umiejętności Cyfrowych, Komisji Ekspertów przy Rzeczniku Praw 

Obywatelskich oraz w latach 2017-2018 Rady Fundacji Aktywizacja. 

Realizowała wiele nowatorskich projektów, nagradzanych na poziomie 

krajowym i międzynarodowym. Od ponad 13 lat samodzielnie prowadzi w 

ramach wolontariatu kompetencji projekt edukacji nauczycieli i rodziców 

w zakresie bezpieczeństwa nieletnich w sieci, była pierwszą nagrodzoną 

wolontariuszką w międzynarodowym programie Liberty Global. Przez wiele 

lat działała w Stowarzyszeniu mali bracia Ubogich. Wieloletnia członkini 

ZHP. Na co dzień współpracuje z firmami działającymi na styku świata 

nauki i biznesu, cyberbezpieczeńswa, wdrażania ESG oraz rozwoju 

kompetencji cyfrowych.  

 

 

Jakub Wojciechowski 

Członek Rady Nadzorczej 

 

 

Pan Jakub Wojciechowski jest związany z rynkiem finansowym od 2011 r. 

jako pracownik czołowych instytucji w Polsce i inwestor. W latach 2012-

2017 pracował w Citi Handlowym Banku Handlowym w Warszawie S.A., 

gdzie współtworzył usługę doradztwa inwestycyjnego skierowaną dla 

klientów zamożnych. W latach 2017-2021 był pracownikiem Departamentu 

Doradztwa Inwestycyjnego w mBanku S.A., odpowiedzialnym m.in. za 

świadczenie usługi indywidualnego doradztwa inwestycyjnego dla 

klientów segmentu private banking. Posiada również doświadczenie w 

prowadzeniu własnego biznesu oraz na rynku venture capital.  

Pan Jakub Wojciechowski jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w 

Warszawie. Posiada licencję doradcy inwestycyjnego, maklera papierów 

wartościowych oraz tytuł CFA. Jest również współzałożycielem 

stowarzyszenia Investhink, którego misją jest promocja wiedzy w obszarze 

inwestycji. 


